
 

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  
Laboratorní přístrojové vybavení 3, ČÁST 3 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda 

představenstva Ing. František Lešundák, 

místopředseda představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka laboratorních přístrojů na oddělení infekční diagnostiky a 

oddělení klinické mikrobiologie zadavatele. 

 

Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části, kdy dodavatel podává pro každou část veřejné zakázky 

samostatnou nabídku, přičemž může podat nabídku do jedné nebo dvou nebo všech částí zadávacího 

řízení veřejné zakázky. Každá část veřejné zakázky je samostatnou částí zadávacího řízení, a veškeré 

kroky pro ni proběhnou samostatně dle zákonných pravidel. Na každou část veřejné zakázky bude 

uzavřena samostatná smlouva. 

 

1. část: Analyzátory inhibičních zón 

2. část: Přístroj pro detekci vzácných infekčních onemocnění 

3. část: Analyzátor pro záchyt včasných invazivních fungálních infekcí 

Podrobná specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci. 

 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena nebyla sjednaná, jelikož zadávací řízení bylo zrušeno. 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

 



 

- 2 - 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Schubert CZ spol. s r.o. Na Bělidle 8, 150 00 Praha 5 41694783 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Schubert CZ spol. s r.o. Na Bělidle 8, 150 00 Praha 5 41694783 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel při posouzení nabídky zjistil, že nabídka účastníka nesplňuje zadávací podmínky stanovené 

zadavatelem v rámci zadávacích podmínek.  Zadavatel v rámci technické specifikace požadoval „včetně 

napojení na LIS (cena za připojení součástí nabídky). Účastník v rámci své nabídky uvedl informaci o 

nesplnění požadavku viz. výňatek z nabídky níže: 

 

 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Smlouva nebyla uzavřená, jelikož zadávací řízení bylo zrušeno. 

8 Odůvodnění zrušení výběrového řízení 

 výše uvedeného zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d)  zákona, v průběhu 

zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které 

nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 

zadavatel způsobil či nikoliv.  

 
Zadavatel při interní kontrole vyhlášené veřejné zakázky zjistil, že v rámci zadávacího řízení nezohlednil 

všechny požadavky stanovené potřebami zadavatele v technických podmínkách zadávací 

dokumentace. Technické podmínky, které zadavatel stanovil v jednotlivých částech veřejné zakázky 

jsou stanoveny v některých parametrech tak, aniž by zohledňovaly skutečné potřeby požadovaného 

oddělení pro které jsou určeny. Z tohoto důvodu se zadavatele rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího 

řízení a současně revizi zadávacích podmínek tak, aby zakázka mohla být vypsána opakovaně.    

 

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

 Poddodavatelé nejsou uvedeni, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 



 

- 3 - 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	4 Zvolený druh zadávacího řízení
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	8 Odůvodnění zrušení výběrového řízení
	9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	8 Odůvodnění zrušení výběrového řízení
	9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele

